QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức kiểm tra, sát hạch kiến thức chuyên môn, nghiệp
vụ công chức cấp xã trên địa bàn huyện Thanh Bình năm 2020

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Công văn số 44/UBND-NC ngày 20 tháng 02 năm 2017 của Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc kiểm tra, sát hạch kiến thức công

chức cấp xã;

Căn cứ Kế hoạch số  102 /KH-UBND ngày 14  tháng 5 năm 2020 của Uỷ

ban nhân dân Huyện, về việc kiểm tra, sát hạch kiến thức chuyên môn, nghiệp

vụ công chức cấp xã trên địa bàn huyện Thanh Bình năm 2020;

 Theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Công văn số 371/PNV ngày 14/5/2020.

QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức kiểm tra, sát hạch kiến thức chuyên môn,

nghiệp vụ công chức cấp xã trên địa bàn huyện Thanh Bình năm 2020, gồm các

thành viên có tên sau:

 1. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện, Trưởng ban;

 2. Trưởng phòng Nội vụ, Phó Trưởng ban;

 3. Phó Trưởng Phòng Nội vụ (phụ trách công tác cán bộ), Thư ký;

 Các thành viên:
 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện;

 5. Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện;

 6. Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng Huyện;

 7. Trưởng phòng Lao động - Thương binh và xã hội Huyện;

 8. Trưởng phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn Huyện;

 9. Trưởng phòng Tài nguyên - Môi trường Huyện;

 10. Trưởng phòng Tư pháp Huyện;

UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN THANH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  217 /QĐ-UBND.TL Thanh Bình, ngày 19  tháng 5 năm 2020

 11. Trưởng phòng Văn hoá - Thông tin Huyện;

 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của thành viên Ban Tổ chức thực hiện theo

Kế hoạch số 102 /KH-UBND ngày 14/5/2020 của Uỷ ban nhân dân Huyện.

Được phép trưng dụng một số công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và Ban Tổ chức tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng phòng Nội

vụ, Phó Trưởng phòng Nội vụ (phụ trách công tác cán bộ), Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các phòng, ban Huyện có liên quan và các thành

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- CT, các PCT UBND Huyện;
- Các phòng, ban Huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, PNV (Quân).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nờ

		2020-05-19T10:24:49+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Nờ<hvno.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-19T10:24:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!